
-:_o i-t

& r;,'(i.,...,a 
;.'\ _,i

I
coMrssAo PERMANENTE DE LrC[AqAo

t,

,({,- )
,...f ---';---..r"r--
'. r-- 4ii;uir!_.-,-.

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE ARATUBA

AVISO DE EDITAL

O lvunicipio de Aratuba, por meio da Pregoeira Ollcial, toma p[blico PREGAO ELETRoNICO N" ot5/2022 - PSSRP, que

ICM COMO ObJEtO REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AOUISI9OES DE PEIXES E PAES PARA
DISTRIBUIqAO GRATUITA POR OCASIAO DA "SEMANA SANTA'AS FAMILIAS ATENDIDAS PELOS PROGMMAS E
sERvrgos oA SECRETAR|A DE AsstsTENcra soctAL BEM coMo As euE sE ENCoNTMM E[,t stTUAgAo DE

VIJLNEMBILIDADE NO MUNICIPIO DE AMTUBA, a partir do dia 1'l de [.iargo de 2022 6s 14:00h atraves do enderego
eletr6nico y4ULubQIgellILU, jniciara os procedimenlos de recebimento das propostas de precas, encerEndo no dia 23
de Marto de 2022 as 14:00hs. a partir das 14:00hs do dia 23 de lty'a0o de 2022 dara inicio a abedura das propostas em
seguida as 14i30 a formalizagao dos lances e documenlos de habilitagao. lnformagdes na sala da Comisseo de Licitaqao,
situada na Rua Jrllio Pereira, no 304, Centro, CEP 62.672.000, Aratubalce, enderego eletr6nico: alau!alDi&!!91@g!aL!g!.
Prefeitura l\,runicipal de Araluba - CE, em 10 de [y'aqo de 2022.

Pregoeira.

Rua J0lio Pereira, 304 - CEP 62.762-000 - Aratuba - CE
CNPJ no 07.387.52510001-70 C.G.F. n' 06.920.207



r i-_i,rr'/,. \d\ ,/

'1i- o6irru6-_ .r,,'

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL ARATUBA

. a.o '-i
tq 7i...
\3.,,.d'o

?

CERT|DAo DE DTVULGAQAO

Certiflcamos que o aviso de licihEao referenle ao EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N'
015/2022-- PSSRP, que tem como objeto o REGISTRO-DE PREQOS PARA FUTUMS E EVENTUAIS
AAU|S|9OES DE PETXES E PAES PARA orSTRtBUtqAo GRATUTTA POR OCAS|Ao DA "SEMANA
SANTA' AS FAMILIAS ATENDIDAS PELOS PROGMMAS E SERVIQOS DA SECRETARIA DE

ASSTSTENCTA SOCTAL BEM COMO AS QUE SE ENCONTRAM EM S|TUA9AO DE VULNERABTLTDADE

NO MUNICIPIO DE AMTUBA, contorme Projeb Besicolfermo de Relerencia anexo ao edital, com dala
de abertura marcada para o dia 23 de Margo de 2022 as 14h00min, sendo publicado conforme ['.4P No 896 de
06 de setembro de 2019. lnformaQoes neste enderego elelronico do Setor de Licitageo:
aratubalicilacao@qma l.com. Prefeilura l\y'unicipal de Aratuba - CE, em 10 de Margo de 2022 Raquel Ferreira
de Paiva - Pregoeira.

Prefeitura [,4unicipalde Aratuba/CE, em 10 de l\.4aryo de 2022.

,r"n",r.o n..ffiomes santos
Secretario de AlttCncia Social

Rua Jrllio Pereira, 304 - CEP 62.762-000 - Aratuba - CE
CNPJ no 07.387.52510001-70 C.G.F. n' 06.920.201



11 A3t2A22 A8:46 Prefeitura Munic palde aEluba

ESTADO DO CEARA
PREIEITURA MUNTCIAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE EDITAL

O Municipio de_ Aratuba, por meio da Pregoeira Oficial, toma
pnblico PREGAO f,LETRONICO N' 015/2022 - PE/SRP,
que tem como objeto REGISTRo DE PR_ECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE PEIXES E
PAES .PARA DISTR]BUICAO GRATUITA .POR
OCASIAO DA 'SEMANA SANTA" AS FAMILIAS
ATENDIDAS PELOS PROGRAMAS E SERVICOS DA
SECRf,TARIA DE ASSISTTNCIA SOCIAL BEM COMO
AS QUf, SE ENCONTRAM EM SITUAqAO Dtr
VULNERABILIDADE NO MUNICIPIO DE ARATUBA, A

panir do dia ll de Ma4o de 2022 es l4:00h atraves do
endereqo elerr6n'co lr/rw bllcompras.ors.br, iniciara os
procedimentos de recebimedo das propostas de pregos,
encerra.do.o dia 23 de Margo de 2022 as l4:00hs. a panir das
l4:00hs do dia 23 de Mar9o de 2022 dari inicio a abenura das
propostas em seguida as 14:10 a formalizagao dos lances e
documentos de habilihqAo. Info.mag6es na sala da Comissao
de Licitagao, situada na Rua Jilio Pereira, n" 104, Centro, CEP

endercAo €leE6nico:

CE, em l0 de Margo de

r Dl.'.

\e ,,.. llq I'\j

62.672.000, Aratuba./Ce,
araobaliciucao@gmail.com.

Prcfeiua Municipal de Aratuba -
2022.

RAQAEL FERREIRA DE PAIYA
Pregoeira.

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araijo

C6digo Identifi cldoriD6C2B304

Mat6ria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Ceare no dia I l/03/2022. Edicno 2910
A v€rifica9ro de autenticidade da maleria pode ser feita
informando o c6digo identificadorno site:
https://r'\l1{.diariomunicipal.com.br/aprece/

rflps:/ rw.dia.iomunicipat.com.b/apr@/mateia/O6C2B3O4r'O3AGdBq2TtLyi6OCLBtuC3ZNuZEkn vZNwjR62A PCgRdObvoMd-NGlOV2G4R... 1/1



Mulheres indigenas compartilham
experiGncias sobre violGncia
dom6stica para buscar direitos
lDEFENSoRlApUSL|CAlDesdezorTapenasumaocorr6ncradeatercljmentoimLrlherjnctigenrior
regjstmda no Nrcleo (le Lnlrentanr€nto i Vlolencia contft r) t"4ulher (Nudem)

rI
(funt@db I
aFl"fue*E I
atuhMEEq! I

ei*.d*,"B I
uEturd@Ldi! I

Dt

,:o'

B

lfui{l&fut
r.

E@
tt'tt cl,fuas

64ttrrk trLcfi1k

SERVIq

i#****'


